CÔNG TY CỔ PHẦN

NETVALUE
------------------

Số: ...../năm/BBBG/

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------

BIÊN BẢN BÀN GIAO
(Card thiết bị sửa chữa)

Hôm nay, ngày​  tháng​ năm​
Đã tiến hành giao nhận vật tư, thiết bị theo:
​
Theo hoá đơn xuất kho số:
​
Bên giao:
​
Bên nhận:
​
Hai bên đã giao, nhận đầy đủ số hàng theo bản kê dưới đây:

TT Hạng mục SL Số S/N Quy cách
Phẩm chất

Ghi chú

Các khiếu nại của bên nhận:
​
​
​
Ghi chú: Công ty
​
nhận được hàng xin gửi lại Công ty CT-IN 02 biên bản bàn giao theo địa chỉ:

Công ty................ Người nhận Người giao Đại diện CT-IN

	Số: ...../năm/BBBG/
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM